
                                                            
 

 

 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  

 

    о т                №   

 

О внесении изменений в Перечень 

главных администраторов доходов 

бюджета муниципального 

образования «Починковский 

муниципальный округ» 

Смоленской области и 

закрепляемых за ними видов 

(подвидов) доходов бюджета 

муниципального образования 

«Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации. 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ :  

 

 

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета 

муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской 

области, утвержденный постановлением Администрации муниципального 

образования «Починковский район» Смоленской области от 22.12.2025 № 269-адм 

следующие изменения: 

 

1) после строки: 

906 2 18 04010 14 0000 150 Доходы бюджетов муниципальных округов от 

возврата бюджетными учреждениями 

остатков субсидий прошлых лет 



 2 

 

дополнить строками следующего содержания: 

906 2 19 25304 14 0000 150 Возврат остатков субсидий на организацию 

бесплатного горячего питания обучающихся, 

получающих начальное общее образование в 

государственных и муниципальных 

образовательных организациях, из бюджетов 

муниципальных округов 

906 2 19 35303 14 0000 150 Возврат остатков субвенций на ежемесячное 

денежное вознаграждение за классное 

руководство педагогическим работникам 

государственных и муниципальных 

образовательных организаций, реализующих 

образовательные программы начального 

общего образования, образовательные 

программы основного общего образования, 

образовательные программы среднего общего 

образования, из бюджетов муниципальных 

округов 

906 2 19 45050 14 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных 

трансфертов на обеспечение выплат 

ежемесячного денежного вознаграждения 

советникам директоров по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными 

объединениями государственных 

общеобразовательных организаций, 

профессиональных образовательных 

организаций субъектов Российской 

Федерации, города Байконура и федеральной 

территории "Сириус", муниципальных 

общеобразовательных организаций и 

профессиональных образовательных 

организаций из бюджетов муниципальных 

округов 

906 2 19 45179 14 0000 150 Возврат остатков иных межбюджетных 

трансфертов на проведение мероприятий по 

обеспечению деятельности советников 

директора по воспитанию и взаимодействию с 

детскими общественными объединениями в 

общеобразовательных организациях из 

бюджетов муниципальных округов 

 

 

2. Отделу финансово-производственной сферы Финансового управления 

Администрации муниципального образования «Починковский муниципальный 

округ» Смоленской области довести настоящий приказ до администраторов доходов 



 3 

бюджета муниципального образования «Починковский муниципальный округ» 

Смоленской области. 

 

 

 

Начальник Финансового управления 

Администрации муниципального образования 

«Починковский муниципальный округ»  

Смоленской области                                                                                 Г.В. Селифонова 

 
 


	1
	2
	3

